COLOURS

Artikelanzahl

GroRe

Stuck pro Karton
Stuck pro Innenkarton

Stiick pro Polyestertasche

Ungefahres Kartongewicht
Kartonmafe

Ungefahres Produktgewicht
Ungefahres Verkaufsgewicht
Mal3e

Maximale Druckflache **

Farben

Gewebe

Produktmerkmale

Passende Artikel

Warennummer

Herkunftsland

BG/750

Boutique Accessory Pouch

Colour
Black
16 Coral
Dusky Pink
ONE Lilac
Mustard
120 Navy
20 Preislistenpackungsmenge Oyster
5 Rose Gold
Sage Green
19,5 kg Soft Blue
56x42x37 | om Soft Grey
Soft Mint
Soft Pink
130 9 Soft White
L 9 Taupe
26x17 cm
| 23x14  cm

Black, Black/Black, Coral, Dusky Pink*, Lilac, Mustard, Navy,
Qyster, Rose Gold, Sage Green, Soft Blue, Soft Grey, Soft
Mint*, Soft Pink, Soft White, Taupe*

100% Kunstleder PU

*Black/Black mit schwarzem MetallreiBverschluss
Kunstleder in feinkdrniger Saffiano-Optik

Multifunktionell einsetzbar

Hauptfach mit ReiBverschluss

Weiches Innenfutter

Schaumstoffpolsterung innen

Reif3verschluss aus hochglanzendem goldfarbenem Metall
Handgelenkband

TearAway Label fur einfaches Neulabeln

BG744, BG745, BG746, BG751, BG752, BG754, BG755,

BG756, BG758, BG760, BG768
BG65, BG67, BG68, BG726, BG756, BG769

4202321000
China

BG750 version 0.1 - Draft - page 1 of 1

BagBase

Abrei3bares Etikett

Mit Schwamm reinigen

Pantone
BlackC

171C

5025C

522

131C

2768

7527C
20-0094 TPM
2462C
5523C

cool grey 1c
566C

196C
11-4201 TPG
7504

79

12 30
22 44
0 32
100 86
12 10
63 30
17 12
0 17

0 39

18/10/2022

v
Y K
0 100
81 0
18 0
0 0
100 9
0 64
14 0
0 O
43 12
8 0
15 0
24 0
7 0
0 4
60 55
E&OE



